
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  NR   89/2023 

 

Burmistrza  Gminy i  Miasta  Gryfów  Śląski  

z dnia 9 listopada 2023 roku 

 

 
w sprawie: uchylenia Zarządzenia Nr 83/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski z dnia  

19 października 2023 roku w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości zabudowanej   

w obrębie 1 Gryfów Śląski. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/t.j. Dz. U. z 2023, poz. 40 z późn. zm./  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 83/2023 Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski z dnia  

19 października 2023 roku w sprawie przeznaczenia  do sprzedaży w trybie przetargu ustnego 

nieograniczonego nieruchomości zabudowanej budynkiem niemieszkalnym o pow. użytkowej 

359,34 m2, oznaczonej numerem porządkowym 1b przy ulicy Oldzańskiej i numerem  działki 

222 o pow. 833 m2, w obrębie ewidencyjnym  1 Gryfów Śląski.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

Sporządziła: insp. Celina Buca. 

 

 

 

 


	Z A R Z Ą D Z E N I E  NR   89/2023



